

Allergène semaine du 15 au 19 décembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Filet de Hoki MSC meunière	Portion de filets de Hoki MSC meunière	Filets de HOKI d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF.	Poisson, gluten, lait, œuf	
	Saucisse de Francfort (VPF)	Préparation de viande et gras de porc assaisonnés et poussée dans un boyau collagène	viande de porc (France), eau, gras de porc, sel, fibre de carotte, dextrose, plasma de porc, arômes naturels, épices, ferments		FR
	Bouchées de canard à l'orange	Bouchées de filet de canard à l'orange	Canard, eau, pulco à l'orange, sucre, vinaigre coloré, farine de riz, jus de veau, sel	Sulfites	UE
	Filet de poulet (VF) sce vallée d'Auge	filet de poulet français avec une sauce au cidre et pomme	Filet de poulet, sauce vallée d'auge (eau, vin blanc (SULFITES), pomme fruit, cidre (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (Carottes, poireaux., CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT), champignons de Paris, fond blanc de volaille, ail, poivre)	sulfites, celeri, lait	FR
	Tortellini Epinards Ricotta (plat complet)	Une pâte précuite à la semoule de blé dur et aux oeufs et une farce à base d'épinard, de fromage et de ricotta.	semoule de BLÉ dur, ricotta (LAIT, sel), chapelure (farine de BLÉ, levure de bière, sel), ŒUFS, épinard, fromage à pâte dure affiné (LAIT, sel, ferments lactiques, présure microbienne), sel, arômes naturelles (noix de muscade, poivre, ail)	Gluten, œuf, lait	
Accompagnements	Poelée aux 4 Légumes	Mélange de légumes	Haricots verts, chou fleur, carottes jaunes et oranges, matière grasse végétale, sel		
	Pommes Forestines	Spécialité à base de pomme de terre en forme de pomme de pin	Pommes de terre, huile de tournesol, farine de riz, amidon de pomme de terre, sel, dextrose, épices		
	Boulgour	Boulgour assaisonné	BOULGOUR assaisonné, huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Frites Four et Friteuse**	Pomme de terre frite pour four et friteuse	Pomme de terre, huile de tournesol		
Desserts	Entremet choco noisette, clémentine, confiserie	Entremet choco noisette, clémentine, confiserie	Sucre, amidon, LAIT, farine de BLE, ŒUFS, matières grasses végétales (huile de tournesol, colza), poudre de chocolat (pâte de cacao, sucre, poudre de cacao maigre), NOISETTE, BEURRE, beurre de cacao, dextrose, sirop de sucre inverti, arômes, SOJA, poudre d'AMANDES, amidon de riz, sirop de glucose, sel. Confiserie: sucre, LAIT, beurre et pâte de cacao, BEURRE, céréales (GLUTEN), karité. Clémentine	Gluten, œuf, soja, lait, fruits à coque	
	Moelleux au Citron	Gâteau au saveur Citron	Farine de BLE, sucre, OEUFS entiers, huile de colza, sirop de glucose, carbonate de sodium, arôme naturel de citron avec autres arômes naturels	Gluten, oeuf	